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Warszawa, dnia 13 marca 2024 roku 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Dostawę produktów 

dla Centralnej Sterylizatorni” 
 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuję, 
iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 poz. 1 
Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści plomby w opakowaniu a’1000 szt z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
Pytanie nr 2 poz. 6 
Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści taśmę do znakowania narzędzi w rolce 6,4m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
Pytanie nr 3 poz. 4 
Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 200x300 w miejsce pierwotnie 
opisanych?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
Pytanie nr 4 poz. 9   
Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści koszyk w rozmiarze 585x395x195 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
Pytanie nr 5 poz. 18 
Czy w poz. 18 Zamawiający dopuści koszyk w rozmiarze 90x90x50 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia 
oferty dla przedmiotowego postepowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia 
przekazania.  


